
UCHWAŁA NR XIV.111.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/393/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją 

dla Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. W rozdziale 10 ust 3 "Określenie stanu wyrobów zawierających azbest z podziałem na poszczególne 
rodzaje oraz stopień pilności ich usunięcia" w tabeli "Osoby fizyczne - budynki mieszkalne i gospodarcze  - płyty 
azbestowo-cementowe" uchwały Nr XXVIII/393/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją dla 
Gminy Darłowo wprowadza się następujące zmiany:

1) w pozycji określonej:

a) lp. 206 w rubryce 5, liczbę "98,5" zastępuje się liczbą "120,00",

b) lp. 210 w rubryce 5, liczbę "284,0" zastępuje się liczbą "350,00",

c) lp. 222 w rubryce 4, liczbę "0,0" zastępuje się liczbą "108,00",

d) lp. 326 w rubryce 5, liczbę "84,0" zastępuje się liczbą "439,00",

e) lp. 405 w rubryce 5, liczbę "0,0" zastępuje się liczbą "150,00",

f) lp. 572 w rubryce 4, liczbę "147,0" zastępuje się liczbą "150,00",

g) lp. 709 w rubryce 5, liczbę "50,0" zastępuje się liczbą "66,00",

h) lp. 803 w rubryce 4, liczbę "0,0" zastępuje się liczbą "105,00",

i) lp. 859 w rubryce 5, liczbę "60,0" zastępuje się liczbą "120,00",

2) na końcu tabeli dodaje się pozycje - Lp. 894, Lp. 895 i Lp. 896 o treści:

894 Jeżyczki 72 120,0 0,0 0,0 120,0 II
895 Dąbki ul. Sztormowa 8D 270,0 0,0 0,0 270,0 II
896 Słowino 20A 0,0 100,0 0,0 100,0 II

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Darłowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 1893DA43-3D71-4272-880B-217D6B114FC9. Podpisany Strona 1


		2015-10-28T09:51:34+0100
	Grzegorz Hejno




